
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:
Rada Gminy Dąbrowa Zielona na wniosek Wójta Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 7 grudnia 2018 r. Panią Renatę Madej ze stanowiska Skarbnika Gminy Dąbrowa 
Zielona.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

Id: F4C689F4-47C9-4DD7-9B53-C7B99672173D. Podpisany Strona 1




